

(別紙)

新旧対照表

頁	変更後 (新)	変更前 (旧)
7 頁	1～5-2 [略]  5-3-1 支援措置を適用して行う事業 (1)～(2) [略] (3) 買取りの時期及び目的 買取りの時期：[略] (内訳)：[略] (合計)：34,489.36 m <sup>2</sup> (※土地区画整理法に基づく換地処分等により現在の実際の地積は <u>22,097.00 m<sup>2</sup></u> となっている。) 買取りの目的：[略]	1～5-2 [略]  5-3-1 支援措置を適用して行う事業 (1)～(2) [略] (3) 買取りの時期及び目的 買取りの時期：[略] (内訳)：[略] (合計)：34,489.36 m <sup>2</sup> (※土地区画整理法に基づく換地処分により現在の実際の地積は <u>22,093.12 m<sup>2</sup></u> となっている。) 買取りの目的：[略]
8 頁	(4) [略]  (5) 先買い土地を供することを予定している事業の概要 ・事業の名称 [略] ・事業主体 (4社による共同事業) 代表法人：[略] 構成員：[略] 構成員：[略] 構成員：DO新都心開発特定目的株式会社 (本店：東京都千代田区丸の内三丁目1番1号 東京共同会計事務所内)  ・事業の用に供する先買い土地の面積 (m <sup>2</sup> ) <u>22,097.00 m<sup>2</sup></u>  ・当該土地が所在する用途地域 (地域指定がされている場合のみ記載) 近隣商業地域 (建ぺい率 80%、容積率 <u>400%</u> )	(4) [略]  (5) 先買い土地を供することを予定している事業の概要 ・事業の名称 [略] ・事業主体 (3社による共同事業) 代表法人：[略] 構成員：[略] 構成員：[略]  ・事業の用に供する先買い土地の面積 (m <sup>2</sup> ) <u>22,093.12 m<sup>2</sup></u>  ・当該土地が所在する用途地域 (地域指定がされている場合のみ記載) 近隣商業地域 (建ぺい率 80%、容積率 <u>300%</u> ) 及び第二種住居地域 (建ぺい率 <u>60%</u> 、容積率 <u>200%</u> ) ※なお、今後用途地域の変更を予定している。

9 頁	<p>・事業の用に供する予定時期 <u>平成23年9月以降</u></p> <p>5-3-2 [略]</p>	<p>・事業の用に供する予定時期 <u>平成22年7月以降</u></p> <p>5-3-2 [略]</p>
10 頁	<p>6 計画期間 認定の日から<u>平成27年12月末まで</u> (全施設の完成・供用開始時)</p>	<p>6 計画期間 認定の日から<u>平成23年7月末まで</u> (全施設の完成・供用開始時)</p>
10 頁	<p>7 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p>4 <u>(4)</u> において示す目標について、計画終了後、当市において事業予定者と連携し、目標の達成状況の把握・評価をするとともに、改善すべき事項の検討などを行うものとする。</p> <p>8 [略]</p>	<p>7 目標の達成状況に係る評価に関する事項</p> <p>4 <u>(3)</u> において示す目標について、計画終了後、当市において事業予定者と連携し、目標の達成状況の把握・評価をするとともに、改善すべき事項の検討などを行うものとする。</p> <p>8 [略]</p>